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LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.04.2022 08:15 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1010010 SV Schirumer Leegmoor 1067 Ringe 38 45 26 8 3

559 Grünhoff, Katherina 365
560 Hoffmeier, Nicole 341
561 Kleen, Kathrin 361

2  1007131 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 1061 Ringe 30 50 32 7 1

556 Weilage, Anke 360
557 Koop, Heike 350
558 Kortland, Silke 351

3  1004050 SV Anderlingen u. Umgeb. 1048 Ringe 36 43 24 11 2

548 Brandt, Annelie 366
549 Brandt, Paulina 360
550 Tomforde, Christina 322

4  1005010 SV Haendorf 1043 Ringe 28 46 34 6 5

551 Wingert, Marina 367
552 Hagemann, Christin 337
619 Teichert, Maren 339

5  1004010 SV Hesedorf 1011 Ringe 17 47 35 15 4

545 Fischer, Lea 349
546 Gensky, Anna 321
547 Wundrach, Samirah 341

6  1003040 SV Strange-Buchhorst 1926 665 Ringe 10 26 27 14 2

542 Grafe, Saskia 325
543 Kunst, Karen 340
544 Kynast, Sarina 0

7  1006750 SV Schwinde 646 Ringe 10 21 25 15 8

554 Franzen, Anja 327
206 Grote, Simona 319
555 Radzewitz, Katja 0
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FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Damen I

FINALS 23 Apr 2022, Time 08:15

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 576 VÖLKERDING 07 48,1 94,4 112,7 132,3 150,9 171,3 189,9 205,9 224,0 224,0
Anja 9,9 10,2 9,0 9,3 7,9 10,2 9,5 6,9 8,1

9,6 8,9 9,3 10,3 10,7 10,2 9,1 9,1 10,0
9,7 10,4
9,4 9,7
9,5 7,1

2 551 WINGERT 05 47,3 92,4 111,3 129,5 148,5 168,5 184,9 202,0 221,1 221,1
Marina 9,1 8,7 9,6 8,8 10,2 10,3 8,0 10,3 9,7

10,1 10,0 9,3 9,4 8,8 9,7 8,4 6,8 9,4
9,2 7,5
8,5 9,8

10,4 9,1

3 559 GRÜNHOFF 10 42,9 87,4 104,9 124,7 144,9 165,1 184,4 201,4 201,4
Katherina 9,7 9,1 8,5 10,3 10,5 9,7 9,4 9,8

9,8 9,0 9,0 9,5 9,7 10,5 9,9 7,2
8,5 7,7
7,5 9,5
7,4 9,2

4 549 BRANDT 04 47,0 92,0 108,4 126,2 143,9 163,6 183,4 183,4
Paulina 9,9 9,5 8,5 9,2 8,1 10,5 9,8

10,0 9,0 7,9 8,6 9,6 9,2 10,0
9,6 8,6
8,2 8,9
9,3 9,0

5 548 BRANDT 04 47,8 87,2 105,5 122,0 141,5 159,9 159,9
Annelie 9,9 10,1 8,5 7,6 9,2 8,5

9,9 0,9 9,8 8,9 10,3 9,9
9,0 9,0
9,6 10,6
9,4 8,8

6 204 DAU 06 44,7 89,3 106,6 124,4 143,1 143,1
Josephine 8,7 9,1 8,5 7,5 9,3

8,6 8,4 8,8 10,3 9,4
8,1 8,8
9,7 9,7
9,6 8,6

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 24.04.2022 - 08:151 2.10.11  /  

DV-System DAVID21+



LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.04.2022 08:15 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 584 Schnoor, Jacqueline  1011... SV Harsefeld 1903 93 89 92 94 368

2 551 Wingert, Marina  1005... SV Haendorf 93 92 92 90 367

3 548 Brandt, Annelie  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 88 93 91 94 366

4 559 Grünhoff, Katherina  1010... SV Schirumer Leegmoor 92 91 90 92 365

5 561 Kleen, Kathrin  1010... SV Schirumer Leegmoor 88 89 94 90 361

6 549 Brandt, Paulina  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 88 86 93 93 360

7 576 Völkerding, Anja  1007... Schießsportgruppe Neuenkirc... 94 92 88 86 360

8 204 Dau, Josephine  1006... SGi Bleckede 93 84 90 90 357

9 565 Brückner, Swantje  1003... SV Rehden 1924 92 91 88 86 357
10 582 Roßmüller, Ria  1010... SV Aurich-Oldendorf 81 88 92 90 351
11 558 Kortland, Silke  1007... Schießsportgruppe Neuenkirc... 83 91 89 88 351
12 545 Fischer, Lea  1004... SV Hesedorf 89 84 88 88 349
13 575 Poggenburg, Kristina  1005... SV Bassum 1848 86 86 86 86 344
14 560 Hoffmeier, Nicole  1010... SV Schirumer Leegmoor 77 79 92 93 341
15 563 Mohrlüder, Sina  1003... SV Ehrenburg 1905 82 86 83 90 341
16 547 Wundrach, Samirah  1004... SV Hesedorf 81 90 83 87 341
17 543 Kunst, Karen  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 79 86 85 90 340
18 583 Lipowczak, Claudia  1010... SV Horsten 1950 79 90 87 82 338
19 192 Rothe, Vanessa  1003... SV Diepholz 1953 81 87 91 79 338
20 552 Hagemann, Christin  1005... SV Haendorf 79 91 85 82 337
21 562 Neukirch, Ina  1001... Eisenbahner-Sportverein Blau... 82 84 78 84 328
22 542 Grafe, Saskia  1003... SV Strange-Buchhorst 1926 76 84 84 81 325
23 550 Tomforde, Christina  1004... SV Anderlingen u. Umgeb. 72 83 84 83 322
24 546 Gensky, Anna  1004... SV Hesedorf 82 81 73 85 321
25 578 Ratjen, Liesa  1007... SV Reitland 1954 81 75 81 83 320
26 206 Grote, Simona  1006... SV Schwinde 81 71 82 85 319
27 579 Eichmann, Katja  1008... SSGem Bramgau 81 79 69 82 311
28 580 Minning, Michelle  1008... SV Ueffeln-Balkum 82 74 72 78 306
29 570 Guddat, Lena  1005... SV Apelstedt u. Umg. 70 75 77 68 290
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LVM 2022 LLZ+Diverse 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 24.04.2022 08:15 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 620 Schröder, Corinna  1005... SV Schwarme 94 88 90 90 362

2 556 Weilage, Anke  1007... Schießsportgruppe Neuenkirc... 91 90 89 90 360

3 624 Mittwollen, Doris  1007... SV Linswege-Petersfeld 1924 87 87 94 90 358

4 630 Skupin, Mandy  1010... SV Leerhafe-Hovel 87 91 92 88 358

5 627 Rolfes, Alexandra  1007... SV Stoppelmarkt 1955 84 90 90 92 356

6 621 Glade, Britta  1005... SSGem Syke u. Umg. 92 90 91 83 356

7 629 Stöhr, Anja  1007... SV Olympia Roffhausen 1953 84 89 87 90 350

8 557 Koop, Heike  1007... Schießsportgruppe Neuenkirc... 90 87 85 88 350

9 619 Teichert, Maren  1005... SV Haendorf 82 80 86 91 339
10 628 Jüchter, Anika  1007... SV Hude 1897 78 86 88 77 329
11 554 Franzen, Anja  1006... SV Schwinde 81 81 79 86 327
12 623 Stegen, Anke  1006... KK Schießverein Wendisch E... 64 74 68 68 274


